
令和２年１１月２４日  

保護者のみなさま 

川西市立多田東小学校  

校 長 若 生  雅 史  

 

 

２学期末個人懇談について 

 

 

平素は、本校教育の推進にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、みだしのことについて日程等につきましては、各学級担任より既にお伝えして

いるところですが、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、下記のとおり一

部変更いたします。 

趣旨ご理解の上、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

１．変更点 

 ①入校に際し、検温を正面玄関１か所で行います。裏門からの入校の方も多いかと

存じますが、正面玄関にて検温の上、各教室までお上がりください。 

 ②発熱や咳、のどの痛みなどの症状がある場合、並びに感染への恐れや不安等に

より個人懇談を控えたいというお考えの場合は、この度は見送りとさせていただき

ます。事前にご連絡いただきますよう、お願いします。 

なお、お伝えすべき懇談内容に関しましては、後日担任からのお電話等によるご

連絡に代えさせていただきますことを申し添えます。 

 

２．その他 

 ＊マスクの着用、並びに健康観察の上、ご来校願います。 

 ＊入室前には、手指消毒にご協力願います。 

  

 


